
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  
19.05.2022.        sēdes protokols Nr.11., 77.p.  

LĒMUMS Nr.352 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Rīgas ielā 15-14, Pļaviņas, Aizkraukles novads,  
izsoles rezultātu apstiprināšanu          

 
2022.gada 17.februārī Aizkraukles novada dome pieņēma lēmumu Nr.100 

(protokols  Nr.4., 49.p.) “Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Rīgas ielā 15-14, Pļaviņās, 
Aizkraukles novadā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu”. 
Nekustamais īpašums reģistrēts Pļaviņu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.377 14 uz 
Aizkraukles novada pašvaldības vārda.  

Nekustamā īpašuma Rīgas iela 15-14, Pļaviņas, Aizkraukles novads, kadastra 
numurs 32139000975, izsoles sākumcena noteikta 6435,00 EUR 
(seši  tūkstoši  četri  simti  trīsdesmit  pieci euro un 00 centi).  

Izsole notika elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 15.03.2022. plkst.13:00 
līdz 14.04.2022. plkst.13:05. 

Augstāko cenu 6535 EUR nosolījis SIA ALATAR (reģ.nr.4023245859), adrese: Alejas 
iela  86-47, Daugavpils, LV-5401. 

Atbilstoši Izsoles noteikumu 6.2. apakšpunktam izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko 
cenu, līdz 2022.gada 14.maijam jāpārskaita pašvaldības norādītajā kontā pirkuma summa, kas 
atbilst starpībai starp augstāko nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. SIA ALATAR ir veicis 
apmaksu pilnā apmērā par nekustamo īpašumu Rīgas iela 15-14, Pļaviņas, Aizkraukles novads. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz Publiskas mantas atsavināšanas likuma 
34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu un Aizkraukles novada domes Izsoļu komisijas 
2022.gada 20.aprīļa protokolu Nr.8, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis 
UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis 
VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Einārs ZĒBERGS, Jānis 
Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aigars LUKSS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome 
NOLEMJ: 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Rīgas iela 15-14, Pļaviņas, Aizkraukles novads, kadastra 

numurs 32139000975, izsoles rezultātus un pārdot nekustamo īpašumu izsoles uzvarētājam – 
SIA ALATAR, reģ.nr.40203245859, par pirkuma maksu 6535,00 EUR 
(seši  tūkstoši  pieci  simti trīsdesmit pieci euro, 00 centi). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot Nekustamā īpašuma 
pirkuma līgumu un Nostiprinājuma lūgumu nekustamā īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 
Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 
Sēdes vadītājs, 
domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 
 
 


